ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 6 năm 2020

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư quy định việc sử

dụng giáo viên, cán bộ quản

lý chưa đáp ứng trình độ

chuẩn được đào tạo

                  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 1964/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 04/6/2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư quy định việc sử

dụng giáo viên, cán bộ quản lý chưa đáp ứng trình độ chuẩn được đào tạo

(được gửi trên Trục liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham gia góp ý dự thảo nêu trên của Bộ Giáo dục và Đào tạo; trực

tiếp gửi ý kiến đến Bộ Giáo dục và Đào tạo theo đúng yêu cầu và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT (KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm235

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Trần Ngọc Căng

		2020-06-10T02:19:15+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-10T07:07:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-10T07:07:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature